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l- Burdur ve ilçe nüfuslan göç vermektediı. Vatandaşlanmız çocuklannın eğitimi ve daha iyi

yaşam için büytik il ve ilçelere gitrnektedirler. Devlet memurlan (Kurum Müdilrleri dahil) şehir
merkezlerinde kalmaktadırlar. Bu durum ilçe nüfuslannı düşiirmektedir.

2- İşletmelerimizde; ara elemarı sıkıntısı yaşanmaktadır.

5- Ortaklık kültiiırü ve serTnaye birliktelikleri yoktur. Sermaye yetersizliği sebebi işletmeler
büyüyememekte ve büyük yatırımlar gerçekleşmemektedir.

züu öxuıı,iıaıı.i
1- Burdur ekonomisinde Tanm ve Hayvancılığın yeri büyiiktiir. Burdur ilçelerine; nüfuslanna

bakılmaksızın Tanm, Hayvancılık ve Turizrrı alanlannda Yfüsekokul açılması ilçelerimize ve
ilimize nüfus ve ekonomik açıdan iveme kazandıracaktır.

2- Ara eleman ihtiyacının karşılanabilmesi için özellikle illerin ekonomileri ile o il ve yakın
illerdeki Teknik ve Endüstri Meslek Liseleri ile Teknik okul kilümlerin uyuşm.ısına Çıraklık
Eğitim Merkezlerinin daha etkin çalışmasına özen gösterilmesi gerekmektedir.

3- Ormancılık yasa ve yönetmelikleri ülke ekonomisine katkı sağlaması amacı ile yeniden gözden
geçirilmeli biraz düa yapıcı bir hal almalıdır. Ruhsat alım si,iresi azaltılmalı, İstimlak bedel
rakamlan düşiirülmeli, Rezervler ile ilgili AR-Ge çalışmaları yapılmalı, Yabancı ortaklıklarda
% 50 yerli ortaklık aranmalıdır.

4- İşletmelerimizin kredi taleplerindeki şartlar hafifletilmeli, reel faiz oranlannın düşiirülmesi
konusunda çalışmalaı yapılmalıdır.

SORUN KATEGORİSi
1- EĞiTİM - GöÇ
2- İSTiHDAM
3- ÇEVRE
4- FiNANS
5_ KURUMSAL

3- Doğaltaş Maden ve Mermer ocaklan ile Ormancılık yasa ve yönetmeliklerindeki katı
uygulamalar firmalar ve kurumlar arasında anlaşmazlıklara sebep olmaktadır. Mermer atıkları
Orman Genel Müdiiılüğü. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı hem de Belediyeler ile sorun
olmaktadır.

4- Bankalar kredi ıaleplerinde ağır şartlar öne stirmekte ve reel faiz oranlan yüksektir.
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S- Ülke genelinde; ortaklık külti,irü ve kurumsallaşmaya yönelik ciddi çalışmalar yapılması
gerekmektedir. İyi ömekler; yazrlı ve görsel medyada yer almak sureti ile teşvik edilmelidir.

iıciı-i «unuııı,an
1- YÖK Yiiksek Öğretim Kurulu
2- Başbakanlık ve Milli Eğitim Bakanlığı
3- Başbakanlık, Orman Genel Müdürlüğü ve Çewe ve Şehircilik Bakanlığı
4- BDDK - Bankacılık Diizenleme ve Denetleme Kurumu
5- Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanhğı

Sorun 1 : Mermer alanlan; orman vasfindaki alanların içerisinde yer almaktadır.
Mermercilik Sektörü ile ilgili Orman İzin dosyalan tüm prosediirler tamamlandıktan sonra
ilaveten bir de Başbakanlığa gönderilmektedir. Bunun kanuni bir gerekçesi de bulunmaktadır.
Cevap siireci 6 ay ile 1 yıl arasmda değişmektedir. Bu siirecin belirsiz olması sektöriin öniiııü
hkamakta ve sektörü olumsuz yönde etkilemektedir.
Çözüm l : Orman izin süreci 2 ila 4 aylık bir süre ile kısıtlanmalıdır.

Sorun 2 : Orman İzninin verilmesi halinde Orman işletmeleri ağaç dikim ve kira bedeli
olarak ilk seferde dekar başına 4.000 ile 10.000 TL arasında bedel tahsil etmektediı. A}"nca
kira bedeli her yıl ödenmek sureti ile 1.500 ile 4.000 TL arasında da ilave ödemeler
yapılmaktadır. Dolaysıyla bir işletme on yıllık bir çalışma siirecinde yaklaşık l5.000 - 40.000
TL kira bedeli ödemektedir. Devletin istimlak ettiği pancar tarla kalitesindeki alanlar için
ödenen istim]ak bedeli 3.000 TL.dır. Bu rakamlann büyüklüğü sektörü etkilemekte ve zaman
içerisinde öniinü ciddi manada tıkamaktadır.
Ç6ztım 2 : Göller Bölgesi için Orman işletmeleri ağaç dikim ve kira bedeli olarak ilk
seferde dekar başına l .500 ile 3.000 TL arasında bir bedelin belirlenmesi uygun olacaktır.

Sorun - Çözüm 3 : Maden artıklarını ekonomiye kazandırmak, dolaysıyla göriintüde ve
çeweye etkisini minimum indirmek için Ar-Ge çalışmalanna fon ayrılmalı bizden önce bu tür
sorunlan yaşamış üIkelerin deneyimlerinden ve çözüm yollarını araştırıp çevreye zaıarı
minimuma indirilmesi sağlanmalıdır. Rezervi biten maden ocaklan için Orman İşletmeleri
sektör firmalanna rehberlik etmeli, ortak pğeler geliştirmelidir.

Sorun 4: Sektörilün en büyi,ik pazan Çin'dir. Son zamanlarda blok mermer sahşında ciddi
azalma|ar meydana gelmiştir. Çaresiz kalan firma sahipleri; ocaklan yabancı firmalara
satmaktadır.
Ç6züm 4: Yabancı seımayeye karşı değiliz ama yabancı sermayenin Yerli ortak
olmadan (%50+%50 nispetinde) Ocak işletmesi satrn alması ve işletmesi sektöriitniizü olumsuz
yönden etkilemektedir.

sorun - Çözüm 5: Temel bileşiği kalsiyum karbonat olan bu ocakların mermer olarak
çıkanlan böltimlerden kalan hammaddenin bir çok alanda kullanrmı mevcuttur. Araştrma ve
geliştirme ile bu malzemeleri değerlendirecek entegıe tesisler için üniversitelerde ar-ge
çalışmalan teşvik edilmeli, Devlette kanun ve yönetmelikterle getirilecek entegre tesis
projelerine rnaksimum kolaylığı sağlamalıdır,
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